

ПОЛИС

страхования профессиональной ответственности аудиторов

1	6	0	2	2	0	1	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Число Месяц Год

0002102-0485759/18ПОА

Регистрационный номер

г. Москва

Место заключения договора страхования

Настоящий полис удостоверяет факт заключения договора страхования профессиональной ответственности аудиторов №0002102-0485759/18ПОА от «14» февраля 2018 г. на условиях изложенных в настоящем документе и в «Правилах страхования профессиональной ответственности аудиторов», утвержденных приказом ООО "СК "Согласие" от "08" августа 2014г.. (далее – Правила страхования).

1. Страхователь:	Закрытое акционерное общество «Аудиторская фирма «Скарабей»
2. Страховщик:	Общество с ограниченной ответственностью "Страховая Компания "Согласие", Лицензия ЦБ РФ от 25.05.2015г. СИ №1307.
3. Объект страхования:	Не противоречащие законодательству Российской Федерации имущественные интересы Страхователя, связанные с риском наступления ответственности за нарушение договора оказания аудиторских услуг и его обязанностью возместить убытки, причиненные заказчиком (Выгодоприобретателям), в результате непреднамеренной ошибки или упущения аудитора, при осуществлении застрахованной деятельности.
4. Застрахованная деятельность	Деятельность, указанная в п.п. 2.2. Договора страхования
5. Территория страхования (Территория причинения вреда):	Российская Федерация
6.Страховой случай:	Причинение вреда Выгодоприобретателям в результате непреднамеренных ошибок или упущений при осуществлении Страхователем застрахованной деятельности, повлекшее наступление убытков у Выгодоприобретателей, подтвержденных обоснованной и признанной Страховщиком претензией или решением суда.
7. Страховая сумма:	1 500 000,00 (Один миллион пятьсот тысяч) рублей
8. Лимит возмещения на каждый страховой случай:	750 000,00 (Семьсот пятьдесят тысяч) рублей
9. Франшиза:	10 000,00 (Десять тысяч) рублей
10. Срок действия договора страхования:	Договор страхования вступает в силу с 00 часов 00 минут дня, следующего за днем оплаты всей суммы страховой премии (при оплате страховой премии единовременно) или всей суммы первого страхового взноса (при оплате страховой премии в рассрочку), но не ранее «20» февраля 2018 г., и действует до 24 часов 00 минут «19» февраля 2019 г. (время местное).
11. Прочие условия	Настоящий Полис является неотъемлемой частью Договора страхования. Условия страхования, не оговоренные в настоящем Полисе, изложены в тексте Договора страхования.

ОТ ИМЕНИ СТРАХОВЩИКА

Заместитель начальника Отдела андеррайтинга по страхованию
общегражданской и профессиональной ответственности



/Ржевская Е.М./

М.П.

Доверенность №3305/Д от «26» декабря 2017 г.

Трумова К.А. Тру